
Pasākums “Esi sveicināts vidusskolā!”  

Mēs visi zinām, ka vidusskola ir viens no interesantākajiem un piedzīvojumiem 

bagātākajiem dzīves posmiem! 

Šogad mums ir divas klases, kas tik tikko ir uzsākušas savas vidusskolēnu gaitas 

Pļaviņu novada ģimnāzijā. 10.a klase ar audzinātāju Veltu Rulli un 10.b klase ar audzinātāju 

Jolantu Nīcgali. 

Šīs nedēļas laikā mēs pārbaudījām gan jauno vidusskolēnu spēju pielāgoties 

visdažādākajiem apstākļiem, gan arī spēju kolektīvi strādāt un domāt. Mūsu pārbaudījumi 

nebūt nebija viegli, tomēr mums prieks, ka desmitie šīs nedēļas laikā ieguva gan labi 

pavadītu laiku, gan daudz jaunu prasmju, kā arī nostiprināja jau esošās. 

Piektdien, 6.oktobrī norisinājās nedēļas noslēguma pasākums “Esi sveicināts 

vidusskolēn!” Vakara gaitā desmitie mūs iepriecināja ar dažāda rakstura priekšnesumiem, 

kuros centās atainot gan klases īpašības, gan mīļākās nodarbes. Tā kā par tradīciju ir kļuvusi 

ne tikai iesvētību nedēļa jaunajiem vidusskolēniem, bet arī zvēresta došana un parakstīšana, 

mūsu desmitie sniedza arī svinīgu zvērestu, apņemoties gan labi veikt savu mācību darbu, 

gan iesaistīties dažādos pasākumos, kā arī būt pieklājīgi un visādā ziņā izpalīdzīgi, radoši, 

gudri un atbildīgi. Visbeidzot mēs, vienpadsmitie, pasniedzām desmitajiem sertifikātus par 

sekmīgu Pļaviņu novada ģimnāzijas vidusskolas iestājeksāmenu nokārtošanu, vērtējot gūtos 

panākumus procentos. Pēc pasākuma visi 5.-12.klašu skolēni labi pavadīja laiku diskotēkā. 

Desmitie, kā jau vakara galvenie varoņi, ballītē pavadīja labu laiku līdz pat pēdējai minūtei. 

Vēlamies pateikt paldies visiem, kas atbalstīja mūs, vienpadsmitos, iesvētību nedēļas 

veidošanā. Paldies desmitajiem, viņu vecākiem un visiem pārējiem, kas iesaistījās šajā 

pārbaudījumu nedēļā, atbalstot gan cits citu, gan mūsu desmitos! 

10.a un 10.b klase, atcerieties, ka Jūs esat viens otram un tikai saliedētā kolektīvā 

varat sasniegt jaunas virsotnes! Novēlam Jums veiksmi, bet vairāk par visu – apņēmību, 

spēku un prieku nākamajos 3 gados vidusskolā! 

11.klases skolniece Samanta Djubina  


